

## Z trendami mody na rok 2020 2021 zapozna Was Kamila Rudzińska z klasy 7a

*Trendy jesień- zima  
2020/2021  
-MODA- -KOBIEȚA-*

### ***ŻYWE SREBRO***

Ten sezon należy do srebra, o czym przekonują nas projektanci, którzy w tym sezonie inspirowali się równie często kulą dyskotekową, co pyłem księżycowym i filtrem Kira-kira. Srebro będziemy nosić na sukienkach, zarówno jak i na płaszczach, topach, spódnicach, kombinezonach, koszulkach, spodniach i mocno wyciętych bluzkach, mówiąc wprost, wszędzie gdzie tylko się da.



*Magazyn „Elle”  
informuje o trendach  
modowych jesień-  
zima 2020/2021*

### ***NIC TAK NIE DZIAŁA JAK CZERWONA SUKIENKA***

Czerwień wraca do łask. W tym sezonie czerwone sukienki nosimy w długości midi i z golfem (propozycja Valentino), uszyte z prześwitującego materiału plus z nadmuchanymi rękawami i asymetrycznym dołem (Rodarte) albo z kołnierzykiem i kaskadą frędzli (Bottega Veneta), a każda z tych wersji jest piekielnie stylowa.



# TRENDY W MODZIE ROK 2020/2021

## *RAMIĘ W RAMIĘ*

Mocno zaznaczone, wręcz zarysowane ramiona to współczesna interpretacja osławionego (i trochę już wyświechtanego) power dressingu, który tym razem nabiera świeżości, a każdy z dyrektorów kreatywnych ma na ten trend swój własny pomysł.



## *POGODA W KRATKĘ*

Krata, która jesienią i zimą przyjmie wszystkie możliwe formy (o ile będą w jedynej dozwolonej palecie kolorów, na którą składają się beże i brązy, szarości, czerni, granat i ciemna zieleń).



### ***SHE WORE BLACK VELVET***

Najważniejsza tkanina jesieni i zimy? Welur. Najlepiej gruby i zatopiony w czerni - niczym kreacje bohaterek filmów Tima Burtona i Davida Lyncha. Oczywiście najlepiej w wersji długiej sukienki.



### ***GDZIE JEST NEO?***

Estetyka rodem z filmu "Matrix" to jeden z najmocniejszych trendów na nowy sezon. Marzy Wam się płaszcze w stylu Neo i Trinity? Zobaczcie, co przygotowali na jesień i zimę 2020/2021 Fendi, Paco Rabanne i Miu Miu. Najlepiej nosić je do białych sukienek albo ultrawąskich dżinsów i czarnych gładkich golfów.



### ***FRĘDZLE OZDOBNE***

Bottega Veneta, Dior, Salvatore Ferragamo, Nanushka, Prada, Jil Sander i jeszcze kilka innych marek uparcie przekonują nas do frędzli na jesień i zimę 2020/2021. Najlepiej nie tylko w formie imprezowych spódnic i boho topów, ale też płaszczy, kamizelek, torebek, bluzek bez rękawów i sięgających ziemi sukien.



### ***BOHEMIAN RHAPSODY***

Kolejnym trendem, który chce się wkupić w nasze łaski, jest boho/hippie. Jego nowa odsłona jest jednak o wiele bardziej artystyczna i nawet burżuazyjna, a wrażenie to budują przede wszystkim ciężkie tkaniny, misterne wzory i drogie hafty pokazywanych za wybiegu sukienek, tunik i płaszczy.



### ***PELERYNA ZAMIAST PŁASZCZA***

Niczym szpieg z krainy deszczowców, superbohaterka albo dama z epoki wiktoriańskiej. Którą wersję wybieracie? Podpowiedzi warto szukać w jesienno-zimowych kolekcjach Isabel Marant, Valentino i Givenchy.



### ***KARMELKI I KAWA Z MLEKIEM***

Cukierkowe brązy, mleczna czekolada i miodowe karmele także zostają z nami na dłużej. Choć sezon wiosenno-letni obfitował głównie w wakacyjne wersje skórzanych kurtek, płaszczy i spódnic w jasnym ciepłym brązie, jesienią i zimą te barwy pokrywają o wiele więcej materiałów i elementów garderoby (przykładowo: sukienki, garnitury, okrycia wierzchnie, długie bluzki bez rękawów, marynarki).



### ***ZE SZKOLNEJ ŁAWKI***

Coś z dedykacją dla tych, którzy stale powtarzają, że chcieliby wrócić na studia albo do liceum - ale najlepiej tego z amerykańskich retro filmów dla nastolatek. Ich zażalenia postanowili wysłuchać projektanci topowych marek, którzy w swoich kolekcjach uwzględnili uczniowski styl: swetry z dekoltem w serek (Burberry), kraciaste mundurki (Dior), dzianinowe kamizelki (Lacoste) i pasiaste kardigany z godłem (Versace).



*Kamila Rudzińska 7a*

**DALSZE**  
**PRZYGODY SOWY**  
**HUHUSIA**

**CZYTAJ ROZDZIAŁ 13 NA NASTĘPNEJ STRONIE**



### Rozdział 13

#### Walentynki

Dziś jest piątek i są walentynki. Jest to wyjątkowy dzień dla Huhusia. Po raz pierwszy spędzi go ze swoją ukochaną Bellą. Na ten dzień przygotował niespodziankę. Wybrali się do lasu na wspólny przelot. Zabrał ją na piękną polanę z wyjątkowymi gatunkami drzew, krzewów i owoców. Stanowiła ona romantyczne tło dla tego miłosnego dnia. Bella była zachwycona tym uroczym miejscem i wzdychała z radości raz po raz.

- Huhusiu, tu jest pięknie, jak w bajce – powiedziała

- Tak myślałem, że Ci się spodoba – odrzekł jej ukochany.

Smakowite kąski, jakie znaleźliśmy w tych okolicach były wyjątkowo dobre. Wyjątkową atmosferę zrobiły jeszcze świetliki i pełnia księżyca. W ciemnościach sowa pogawędka trwała do późnej nocy. Huhuś odważył się skraść całusa Belli. Bella czekała na ten moment od dawna.



Julita Twardowska

## **Drodzy Uczniowie**

**Jak co roku w okresie Świąt Bożego Narodzenia organizujemy zbiórkę słodyczy dla Domu Dziecka nr 14 W Łodzi. Wszystkich chętnych zapraszam do wzięcia udziału w tej akcji poprzez przyniesienie fabrycznie zapakowanych słodyczy.**

**Dla miłośników kotów organizujemy akcję- "Pomóżmy przetrwać dzikim kotom". Zbieramy karmę dla kotów ,które żyją przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi ul. Stefana Żeromskiego 115.Koty mają zapewnioną opiekę weterynaryjną przez uczniów i nauczyciel weterynarii.Potrzebują jednak pokarmu.**

**Osoby, które zechciałyby wspomóc akcję i przynieść wskazane w ogłoszeniu rzeczy, zapraszam do świetlicy szkolnej**

**wtorek 1.12 -godz.16-17.30**

**czwartek 3.12 - godz.16-17.30.**

**A.E.**